
 
 

Rua Padre Ibiapina, 680, CEP: 62360-000 – Ibiapina – Ceará 
Fone Fax (88) 3653-1388 CNPJ: 06.577.605/0001-26 

 

PORTARIA N° 031/2023, 30 DE JUNHO DE 2023 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina – CE, no uso de suas atribuições legais de 

acordo com a Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei n° 834/2023. 

RESOLVE: 

ART. 1° - Exonerar, WILSON EMMANUEL PINTO PAIVA NETO, inscrito (a) no CPF: 

008.503.663-30, residente e domiciliando na Rua Pe. Luiz Figueira, n°315, Aldeota, 

Fortaleza - CE, para o cargo de Assessor Jurídico desta Casa Legislativa. 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Paço da Câmara Municipal de Ibiapina – CE, 30 de Junho de 2023. 

 

 

  __________________________________________ 

Rodrigo Mello Marinho 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA 

 

 

 


		2023-06-30T09:11:36-0300
	RODRIGO MELLO MARINHO:63602962334




